
Biomedicínský technik / inženýr/ka pro 
PORGYN, NOVO a ORT – Fakultní 
nemocnice Olomouc 
Fakultní nemocnice Olomouc přijme biomedicínského technika/inženýra pro 
Porodnicko-gynekologickou kliniku, Novorozenecké oddělení a Ortopedickou kliniku. 

Požadavky: 

 studijní obor VŠ (Bc.) biomedicínský technik nebo VŠ (Ing.) biomedicínský inženýr, 
případně VŠ (Bc., Ing.) – elektrotechnického zaměření + akreditovaný kvalifikační 
kurs v oboru biomedicínské inženýrství dle zákona č. 96/2004 Sb. v platném znění, 

 absolvování školení vyhlášky 50/1978 Sb. § 5 nebo 6 – vítáno, 
 znalost anglického jazyka slovem i písmem, 
 zdravotní způsobilost a bezúhonnost dle zákona č. 96/2004 Sb. v platném znění, 
 znalost práce s PC, 
 zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost související s výkonem povolání. 

Hlavní pracovní činností: 

 vedení technické dokumentace k zdravotnické technice na pracovištích, 
 práce s informačním systémem nemocnice, 
 technické instruktáže pracovníků, především k užití zdravotnické techniky, 
 vyhodnocování případů selhání zdravotnických přístrojů, 
 podíl technickou asistencí při operacích a terapiích na operačních sálech, 
 zabezpečování technické pomoci na klinikách, 
 realizace výběru a tvorba specifikací zadávacích dokumentací při nákupu nových 

zdravotnických přístrojů, 
 účast na přebírkách nových zdravotnických přístrojů na klinikách, 
 podíl na výzkumu dle potřeb klinik. 

Nabízíme: 

 konkurenceschopné finanční ohodnocení, 
 prestižní pozici v jedné z největších organizací Olomouckého kraje, 
 5 týdnů dovolené, 
 3 dny nenárokového zdravotního placeného volna, 
 příspěvek na stravování, 
 nekuřáckou politiku organizace, 
 zázemí a stabilitu významné organizace, 
 podporu v dalším odborném růstu, 
 další významné pracovní benefity. 

Pracovní úvazek 1,00. 

Nástup do pracovního poměru možný dle dohody. 



K písemné žádosti je třeba doložit: 

 fotokopie dokladů o dosaženém vzdělání, 
 profesní životopis. 

Kontaktní osoba: Markéta Žylová 

Adresa: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc, Česká republika 

Telefon: 588 443 137 

 


